Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	 18 сентября 2019 г
	№
	 22

  В целях соблюдения требований ч.6 ст.102 Налогового кодекса Российской Федерации:
      1.Назначить ответственным лицом за доступ к сведениям, составляющих налоговую тайну заместителя главы администрации Алексееву Марину Геннадьевну.
      2.Ответственному лицу устанавливается запрет на разглашение сведений, составляющих налоговую тайну, устанавливаются требования к специальному режиму хранения указанных сведений и доступа к ним,  ответственность за утрату документов, содержащих  указанные сведения или разглашение таких сведений, которые распространяются на сведения о налогоплательщиках (плательщиков страховых взносов), поступившие в администрацию Ям-Тесовского сельского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции
     3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 И.о.главы администрации

 Ям-Тесовского сельского поселения                                         А.Е.Хабаров
О назначении ответственного за доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну.

PAGE